Муниципальный отдел образования
администрации Дятьковского района
Приказ
«24»апреля    2015 г. № 262
г. Дятьково
 Об итогах муниципальной акции
«В будущее без риска»

 	В соответствии  с приказом муниципального отдела образования администрации Дятьковского района № 136 от 4.03.2015 г. с 23 марта по 10 апреля 2015г. была организована и  проведена муниципальная акция «В будущее без риска».
	В данном мероприятии принимали участие 10 образовательных учреждений района (МБОУ ДСОШ №1,МБОУ ДСОШ №3, МАОУ «ДГГ», МАОУ ДСОШ №5, МАОУ Ивотская СОШ, МАДОУ ДСКВ «Хрусталек» Дятьковского района, МАДОУ ДСКВ «Елочка» Дятьковского района, МАДОУ ДСКВ «Солнышко» Дятьковского района, МБОУ ДСКВ «Теремок» п. Дружба Дятьковского района, МАДОУ ДСКВ «Светлячок» п. Любохна Дятьковского района).
Рассмотрев итоги проведения муниципальной акции «В будущее без риска»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри об итогах муниципальной акции «В будущее без риска» (Приложение 1).
2. Наградить грамотами муниципального отдела образования администрации Дятьковского района победителей и призеров конкурса.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего инспектора группы развития образования и воспитательной работы Тихобаеву  М.В.

Начальник отдела образования                                     Л.В.Макласова
Тихобаева М.В.
3-71-77

 Приложение 1

РЕШЕНИЕ ЖЮРИ
об итогах муниципальной акции «В будущее без риска»

Рассмотрев   итоги муниципальной акции «В будущее без риска», жюри   приняло решение считать победителями и призерами следующие образовательные учреждения:
Дошкольные  образовательные  учреждения

1 место – МАДОУ ДСКВ «Елочка» Дятьковского района, МАДОУ ДСКВ «Светлячок» п. Любохна Дятьковского района)
2 место – МАДОУ ДСКВ «Хрусталек» Дятьковского района
3 место – МБОУ ДСКВ «Теремок» п. Дружба Дятьковского района, МАДОУ ДСКВ «Солнышко» Дятьковского района

Общеобразовательные учреждения

1 место – МАОУ Дятьковская средняя общеобразовательная школа №5
2 место – МАОУ «Дятьковская городская гимназия»
3 место – МБОУ Дятьковская средняя общеобразовательная школа №3